ADRIATIK STAR

Pasqgyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Formali 1}

Viti ushtrimor 2014

dt. 18/03/2015 14:56:57 Fage i
Nr.  Pershkrimi i elementeve Vit Ushtrimor Vit Paraardhes
1 Shitjet neto 17,495 197.00 83.161,470.00
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes ne proces
4 Puna e kryer nga njesite ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
5 Mallra, lendet e para dhe sherbimet 8,184,651.00 75,272.283.00
5 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 1.852.343.00 461,728.00
7 Shpenzime te personelit
7.1 Pagat 1,685,055.00 2.647.95000
7.2 Shpenzimet e sigurimeve shogerore 257.594.00 368.755.00
7.3 Shpenzimet per pensionet
8 Renia ne viere (Zhvleresimi) dhe amortizimi 2,957.200.00
[Totali i shpenzimeve (5:8) T 14,936,84300 YR H56 716 007
[Fitimi (humbja) nga veprimtarite & shfrytezimit (1+.2 +/- 3 +/- 4 <8) 2,558,354.00 4,410,754.00
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroliyara
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarresit
13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
13.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te fiera financiare afatgjata
13.2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesat 2.00 18.167.00
13.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
13.4 Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare
[Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (131 +/-13.2+-13.3+-13.4) | T 200 T 18,167.00
Eitimi thumbija) para tatimit (10 +/- 14) 2,558,352.00 4,428,921.00
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 601,030.00 442.890.00
[Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (15+16) [ 1.957322.00 T 3.986.031.00
[ 1,957,322.00 3,986,031.00
18  Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
19 Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
[ B .00 T 0.00
L 0.00 0.00
l 1,957,322.00 3,986,031.00
Totai 1,957,322.00 3,986,031.00
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